— 1 —

2020 年北京市知识产权保险试点首批次保费
补贴名单公示

各相关单位：

根据《北京市知识产权保险试点工作管理办法》（京知局

〔2019〕335 号）《2020 年北京市知识产权保险试点工作实施指

南》和《关于申报 2020 年北京市知识产权保险保费补贴的通知》

的有关规定，经北京市知识产权局党组扩大会审议，现将符合支

持条件的 2020 年北京市知识产权保险试点首批次保费补贴企业

名单予以公示（见附件），公示期 2020 年 7 月 30 日至 2020 年 8

月 5 日止。

公示期间，有异议者请实名以电子邮件或传真形式向北京市

知识产权局机关纪委或中关村知识产权促进局反映。

联系人：王媛、范睿

联系方式：010-82356358-262/263

促进局传真：010-82356470

促进局邮箱：cujinju@zscqj.beijing.gov.cn

监督电话：010-84080660

监督邮箱：jianju@zscqj.beijing.gov.cn

中关村知识产权促进局

2020 年 7月 30 日

— 2 —

附件

2020年北京市知识产权保险试点首批次保费补贴名单公示

（排名不分先后）

单项冠军企业（8 家）

北京碧水源科技股份有限公司

北京电力设备总厂有限公司

北京东土科技股份有限公司

北京集创北方科技股份有限公司

北京康斯特仪表科技股份有限公司

北京时代之峰科技有限公司

京东方科技集团股份有限公司

同方威视技术股份有限公司

硬科技中小微企业（26 家）

北京百瑞互联技术有限公司

北京北科天绘科技有限公司

北京东方风光新能源技术有限公司

北京海豚光波科技开发有限公司

北京合锐赛尔电力科技股份有限公司

北京红海科技开发有限公司

— 3 —

北京华大九天软件有限公司

北京华盛坤泰环境科技股份有限公司

北京惠朗时代科技有限公司

北京开普云信息科技有限公司

北京康华远景科技股份有限公司

北京诺诚健华医药科技有限公司

北京声智科技有限公司

北京盛广拓再生科技股份有限公司

北京天广实生物技术股份有限公司

北京亚戈农生物药业有限公司

北京臻迪机器人有限公司

北京臻迪科技股份有限公司

北京中科同志科技股份有限公司

川北真空科技(北京)有限公司

达闼科技（北京）有限公司

高域(北京)智能科技研究院有限公司

昆仑天迅石化(北京)有限公司

蓝箭航天空间科技股份有限公司

天目爱视(北京)科技有限公司

中细软集团有限公司

— 4 —

十大高精尖小微企业（41家）

奥瑞金科技股份有限公司

北京奥克森节能环保科技有限公司

北京百利时能源技术股份有限公司

北京东方百泰生物科技有限公司

北京汉王智远科技有限公司

北京京城清达电子设备有限公司

北京连心医疗科技有限公司

北京龙飞船科技有限公司

北京梦之墨科技有限公司

北京欧泰克能源环保工程技术股份有限公司

北京七鑫易维信息技术有限公司

北京七星华创微电子有限责任公司

北京奇正数元科技股份有限公司

北京启麟科技有限公司

北京清大天达光电科技股份有限公司

北京仁创合力化工科技有限公司

北京仁创科技集团有限公司

北京仁创日升石油开采技术有限公司

北京仁创砂业科技有限公司

— 5 —

北京仁创砂业铸造材料有限公司

北京瑞普三元仪表有限公司

北京市富乐科技开发有限公司

北京泰杰伟业科技有限公司

北京先通康桥医药科技有限公司

北京幸福益生高新技术有限公司

北京勇搏科技有限公司

北京云迹科技有限公司

北京中科创新科技发展中心

搏世因(北京)高压电气有限公司

东智安通(北京)科技有限公司

飞救医疗科技(北京)有限公司

国术科技(北京)有限公司

华科精准(北京)医疗科技有限公司

仟亿达集团股份有限公司

水木湛清(北京)环保科技有限公司

特鲁门（北京）科技有限公司

同昕生物技术（北京）有限公司

芯视界(北京)科技有限公司

新能动力(北京)电气科技有限公司

— 6 —

易通星云(北京)科技发展有限公司

中追（北京）科技有限公司